АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   2018 г. №

О внесении изменений в постановление администрации Махновского сельсовета № 12 от 05.02.2018  года « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения , в собственность или аренду на торгах»

    На основании Протеста Прокуратуры Суджанского района  № 67-2018 от 28.02.2018 г. Администрация Махновского сельсовета постановляет:

 1.Внести изменения в постановление администрации Махновского сельсовета № 12 от 05.02.2018  года «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения , в собственность или аренду на торгах »:
[bookmark: _GoBack]- пункт 3.4 административного регламента   дополнить словами «подготовка заинтересованными в предоставлении земельного участка гражданином или юридическим лицом схемы расположения земельного участка, если земельный участок предстоит образовать и не утвержден проект межевания территории, в границах которой предусмотрено образование земельного участка.»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области.

Глава Махновского сельсовета                             И.А. Кирильченко